
Czcili pamięć biegając

 

 

         Już po raz trzeci młodzi sportowcy z powiatów: proszowickiego, miechowskiego, kazimierskiego,
pińczowskiego oraz krakowskiego-ziemskiego biorąc udział w ulicznych  biegach sztafetowych,
rozgrywkach  piłki siatkowej uczcili 66 rocznicę powstania Rzeczpospolitej Partyzanckiej na terenach
dzisiejszego pogranicza Małopolski i Świętokrzyskiego.W  słowie wstępnym Antoni Sielecki, wiceprezes
Zarządu Inspektoratu AK ,,Maria&rdquo; stwierdził: ,,Dla nas takie spotkania są ważne. W tej chwili to
jedyna tego typu impreza o charakterze sportowym, która  upamiętniałaby działalność partyzantów z
Inspektoratu AK ,,Maria&rdquo;. Pragnę podkreślić zaangażowanie młodzieży, organizatorów władz
samorządowych w jej przeprowadzenie.&rdquo;Do biegu sztafetowego zgłosiło się 13 sztafet
reprezentujących w/w Powiaty. Trasa biegu Rozpoczynała się w Koniuszy (obok budynku  Poczty), biegła
drogą asfaltową  Proszowice - Słomniki a  kończyła się na stadionie MKS ,,Proszowianka" Proszowice.
Długość trasy wynosiła 5000m i podzielona była na strefy zmian. Gimnazjum z Koszyc dzięki
dodatkowemu zaproszeniu ze strony organizatorów wystawiła 2 sztafety.  Nasi uczniowie w składzie (
sztafeta I):   Mastyna Karolina                                                                         Niezgoda
Patrycja                                               Grzywa Paulina                                                   Jesionka
Paulina                                                   Niedźwiedź Patrycja                                            Huzior
Mateusz                                                      Zawartka Łukasz                                                  
Kapuśnik Krystian                                                Mętel Wojciech               
                                     Trzaska Krzysztof      zajęli I miejsce. Szczególne słowa uznania i gratulacje
należą się nie tylko za zajęcie I miejsca w kategorii Gimnazjów, ale również za zajęcie I miejsca w
klasyfikacji końcowej sztafet. Bowiem Nasi uczniowie wyprzedzili również sztafety reprezentujące Zespół
Szkół w Piotrkowicach Małych oraz Zespół Szkół  w Proszowicach.  Natomiast sztafeta II w
składzie:                                                           Klich
Klaudia                                                                            Letner DanielaTrzaska PatrycjaGola
AngelikaChadzak KamilaBakowski Szymon                                                  Stalmach Bartek Bogdał
Adrian Drabik Błażej Parzoń Dawid pobiegła bardzo dobrze i w końcowej klasyfikacji zajęła XII miejsce, a
w klasyfikacji Gimnazjów VIII miejsce. Należy zwrócić uwagę, że sztafetę tą  stanowili uczniowie klas I i
II, którzy są na początku etapu szkolenia. Dlatego za sportową walkę, upór i zaangażowanie należą się
im gratulacje i słowa uznania.   Sportowcy z Koszyc podczas biegu musieli zmagać nie tylko się z
trudnymi podbiegami, zróżnicowanymi etapami trasy biegowej, ale również z niesprzyjającymi
warunkami atmosferycznymi. Niemal równo z zaplanowanym startem biegu zaczął padać deszcz i wiać
silny wiatr.Tym większe słowa uznania i gratulacje należą się naszym sportowcom.   Gratulujemy im
sportowej postawy oraz osiągniętego wyniku i życzymy dalszych sukcesów sportowych.  Końcowa
klasyfikacja sztafet:  Gimnazjum w Koszycach IZespół szkół w Piotrkowicach Małych IZespół szkół w
Proszowicach IGimnazjum w LuborzycyGimnazjum w PosądzyGimnazjum w Biórkowie WielkimGimnazjum
Proszowice IGimnazjum SierosławieZespół szkół w Proszowicach IIZespół szkół w Piotrkowicach Małych
IGimnazjum w RadziemicachGimnazjum w Koszycach IIGimnazjum Proszowice II   Ewa LotkoMarek
Szymański                       zdjęcia   
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